1

令和 7年 10月 24日

保護者の皆様

南葛西第二小学校

校長 川浦 孝彦

運動会のプログラム変更について

 日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、10 月 25 日（土）に予定している運動会ですが、午後の天候が心配なため、プログラムの変更を以

下の通りお知らせします。

【プログラム】

なお、当日の天候により、再度、変更などが起きることがあります。時間には、余裕をもって参観していただ

ければ思います。

                               【連絡先】

江戸川区立南葛西第二小学校

副校長 野 中 英 雄

０３（３６８６）１４３１

 種目
１ 開会式 ９：３０
２ ３年生（団体→表現）
３ ４年生（団体→表現）
４ 休憩
５ １年生（表現）
６ ２年生（表現）
７ 休憩
８ ５年生（団体→表現）
９ ６年生（団体→表現）
１０ 昼食
１１ １・2年（徒競走）
１２ ３・４年（徒競走）
１３ 5・6年（徒競走）
１４ 閉会式